

# فاز نخست پارک بزرگ خانواده در شهر فرزندگان افتتاح شد

## رئیس شورای شهر صدرا: سه پارک بزرگ مقیاس در شهر صدرا در حال اجرا است

شهردار صدرا خبر داد:

### اجرای پروژه‌های شهری بر اساس نیاز شهر و شهروندان



دوره دولت سال جاری به بهره‌برداری رسید همچنین پروژه پارک دالاهو، مرکز معاینه فنی خودرو، ساختمان اداری شهرداری صدرا و پارک ۹ هکتاری تا پایان دوره مدیریت شهری فعلی افتتاح می‌شود. به گفته این مقام مسئول، یک پارک در فاز یک جانمایی شده و پارک دیگر با بیش از ۶ هکتار مساحت در فاز ۲ در حال احداث است.

فرارسیدن فصل شکوفایی پروژه‌های عمرانی خبر داد و بر اجرای پروژه‌هایی که زمینه‌ساز نشاط شهروندی هستند تاکید کرد. مجتبی پارسایی با عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه ربیع‌الاول اظهار کرد: اکو پارک در سال ۹۴ افتتاح شد و پس از آن اولین پارک بزرگ مقیاس شهر صدرا با نام پارک خانواده در فاز ۲ افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

بزرگ مقیاس در شهر صدرا است نیز گفت: این پارک با ۱۲ هزار هکتار در فاز دو صدرا جز دومین پارک بزرگ مقیاس در صدرا محسوب می‌شود. روح‌الله شجاعیان با بیان اینکه در حال حاضر سه پارک بزرگ مقیاس در شهر صدرا در حال اجرا است. ادامه داد: پارک بزرگ مقیاس البرز با ۹ هکتار در فاز یک شهر صدرا در حال اجرا است.

با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، فرماندار شیراز، امام جمعه صدرا و مدیریت شهری صدرا فاز نخست پارک بزرگ خانواده به مساحت ۱۲ هکتار و پارک مهندسین به مساحت ۲۵ هزار مترمربع دو پروژه عمرانی شهردار صدرا افتتاح شد. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در آیین افتتاح پارک بزرگ مقیاس خانواده در فاز دو صدرا گفت: شهر صدرا فراتر از افق پیش بینی شده و زیست بوم جمعیتی خود قرار دارد به طوری که در مدت زمان کوتاهی دارای حدود ۲۰۰ هزار نفر جمعیت است.

#### \*رونمایی و بهره‌برداری یک پروژه عمرانی شهری صدرا به صورت ماهانه

وی این تعهد را به شهروندان فرهنگ مدار صدرا می‌دهیم که از ماه آینده حداقل یک پروژه عمرانی به صورت ماهانه رونمایی و بهره‌برداری شود.

او در همین رابطه بیان داشت: این پروژه‌ها در حوزه تجهیز ماشین آلات مورد نیاز شهرداری، ناوگان حمل و نقل، ماشین آلات عمرانی، ماشین آتش‌نشانی، فضای سبز، پروژه‌های زیرساختی و روبنایی به بهره‌برداری خواهد رسید.

#### \*احداث یک فرهنگسرای فاخر در شهر صدرا

شهردار صدرا در بخش دیگری از سخنانش به اجرای پروژه‌های فرهنگی در دست اقدام اشاره و اضافه کرد: احداث یک فرهنگسرای فاخر در شهر صدرا به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و طی ماه‌های آتی به بهره‌برداری می‌رسد.

پارسایی ادامه داد: برای احداث این فرهنگسرا یک ساختمان در فاز ۲ صدرا پیش بینی شده تا با تغییر کاربری به فضای فرهنگی شهر اضافه خواهد شد. همچنین در حال مذاکره برای تملک یک ساختمان در فاز یک هستیم و در صورتی که با مالک به توافق برسیم، شهروندان از این فضا به عنوان فرهنگ سرای شهر استفاده کنند.

#### \*کلنگ زنی پروژه دوربین پایش تصویری سطح شهر صدرا به زودی

وی اظهار کرد: یکی از موضوعات دیگری که در دست اقدام است و به زودی این پروژه کلنگ زنی می‌شود و در سال جاری بهره‌برداری می‌رسد، پروژه دوربین پایش تصویری سطح شهر است که با توجه به نوع قرارداد و ماهیت در نظر گرفته شده است این طرح به صورت پایلوت کشوری در شهر صدرا اجرا خواهد شد.

شهردار شهر صدرا افزود: یکی از معضلات شهر صدرا نایمن بودن ورودی شهر صدرا یا بلوار خلیج فارس بود که در این راستا شانه‌سازی مسیر اجرا می‌شود تا از بروز سوانح جلوگیری شود.

#### \*اجرای پروژه‌ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان

شهردار صدرا با تاکید بر این موضوع که پروژه‌ها بر اساس نیاز



شهر و شهروندان اجرایی می‌شوند، افزود: در بودجه عمرانی شهر صدرا توجه ویژه‌ای به گسترش زیرساخت‌ها نظیر فضای سبز، ساختمان اداری، پیاده راه‌سازی، آسفالت معابر و دفع آب‌های سطحی، لکه‌گیری خیابان‌ها، پروژه‌های فرهنگی و مواردی از این دست شده است.

#### \*انمام پروژه‌های نیمه تمام یکی از مهمترین دغدغه‌های مدیریت شهری صدرا

شهردار صدرا در ادامه تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مدیریت شهری صدرا اتمام پروژه‌هایی بود که گذشته کلنگ‌زنی شده و یا نیمه تمام رها شده بود که در دست سازندگی و بهره‌برداری قرار دارند.

#### \*افتتاح مرکز معاینه فنی خودرو تا پایان دوره مدیریت شهری فعلی صدرا

پارسایی با تشریح برخی از این پروژه‌ها خاطر نشان کرد: بوستان خانواده در گذشته افتتاح شد در نیمه دوم سال گذشته دارای ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی بود که

#### \*بزرگ مقیاس بین پروژه‌های مسکن ملی فاز دو صدرا در دست اجرا است

شجاعیان بیان اینکه در حال حاضر فقط پارک اکو پارک به عنوان تنها پارک بزرگ مقیاس در صدرا است گفت: مابقی پارک‌های موجود در شهر صدرا محله‌ای است. رئیس شورای شهر صدرا کل سرانه فضای سبز شهر صدرا را ۹ هکتار برشمرد.

شجاعیان اضافه کرد: فاز دوم پارک بزرگ مقیاس خانواده در فاز دو صدرا تکمیل روشنایی، احداث دیوار گذاری و غیراست. وی خاطر نشان کرد: فاز نخست پارک کوهستانی در ارتفاعات شهر صدرا احداث می‌شود.

این عضو شورای شهر صدرا بیان داشت: اگر بتوانیم سرمایه‌گذاران را در بخش سرمایه‌گذاری فضای سبز دعوت کنیم می‌توان کارهای در حد شهر شیراز در صدرا ایجاد کرد.

#### \*فرارسیدن فصل شکوفایی پروژه‌های عمرانی شهری در صدرا

شهردار صدرا در این مراسم از

#### \*سه پارک بزرگ مقیاس در شهر صدرا در حال اجرا است

رئیس شورای شهر صدرا با بیان اینکه پارک خانواده دومین پارک

محمود رضایی کوچی شهر صدرا را با وجود مراکز درمانی منحصراً به فرد توصیف کرد و گفت: این شهر جدید با مراکز درمانی که در تراز جهانی هستند مثل نگینی می‌درخشند.

محمود رضایی بیان کرد: شهر جدید صدرا با اقدامات انجام شده دربرخی زیرساخت‌ها از جمله اتصال چند بزرگراه و آزاد راه به صدرا و اجرای کامل آنها صدر را به مرکز تلاقی و شاه راه شمال غرب شیراز تبدیل می‌شود.

وی با اشاره به مشکلات حوزه برق و آب مطرح کرد: مشکل قطعی برق یک مسئله کشوری است که نمی‌توان آن را منحصر به صدرا دانست و در بحث مشکل آب با اقدامات شرکت آبفا شیراز مشکل کم آبی صدرا مرتفع شد و همچنین با تکمیل خط دوم انتقال آب سد درودزن به شیراز تنش بی آبی رفع می‌شود.

معاون استاندار فارس مشکلات روبنایی را از موضوعات مهم در صدرا نام برد و ادامه داد: مسجد، پارک، مدرسه، مراکز درمانی محلی و مراکز فرهنگی و ورزشی است

رضایی درخصوص ارتفاعات صدرا گفت: یکی از نیازها به طور قطع کمبود سرانه فضاهای سبز عمومی است که قطعاً نیاز است از ارتفاعات این شهر برای توسعه فضای سبز کمک گرفته شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خاطر نشان کرد: شهر صدرا حدود ۲۰۰ هزار جمعیت دارد و طرح جامع ۴۰۰ هزار نفر است.

رضایی ادامه داد: شهر صدرا ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که با احداث مسکن‌های ملی تا ۴۰۰ هزار نفر افزایش می‌یابد که نیازمند خدمات متناسب با این جمعیت است و برای رفع مشکلات امروز و آینده نیاز است از افراد نخبه در مدیریت شهر بکار گرفته شود.



دو صدرا تکمیل روشنایی، احداث دیوار گذاری و غیراست. وی خاطر نشان کرد: فاز نخست پارک کوهستانی در ارتفاعات شهر صدرا احداث می‌شود. این عضو شورای شهر صدرا بیان داشت: اگر بتوانیم سرمایه‌گذاران را در بخش سرمایه‌گذاری فضای سبز دعوت کنیم می‌توان کارهای در حد شهر شیراز در صدرا ایجاد کرد.

